АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015

           № 122

пгт Восточный

Об отмене постановления от 14.09.2015 № 90
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 14.09.2015 № 90 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Восточного городского поселения в сети Интернет.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Восточного городского поселения    А.А. Дубинин